
Vendi: Shtupel, Klind

Data:05.1O.2024

PROCESVERBAL

Zgjedhjet e KEshillave Lokal n6 Shtupel

Filfimivotimeve: ora 16:00 .... pdrfundimi i Votimit: 19.00 rnin

Prezent ishin antaret e komisionit,Binak sylaj,Arta pantina,Luigj Ademi kurse pdrfaqsuesi iFshatrave me votim nga te pranishmit u zgjodh lsni Arifaj

N€ klasen e votimit ishin prezent antaret e komisionit si dhe 3 antare kandidat t6 listes sdzgjedhjeve.

Gjatd votimit dhe procesit td votimit vrehej nje angazhim i te gjithve qe punet te shkojn mbar6dhe te ketd zgjedhje demokratike me deklarim te fshehtd pa ndonje ndikim nga jasht€.

Nd fund td procesit td votimit ka fillu procesi i numrimit ku ne fillim eshte shiqu lista e evidencesme nenshkrime te votuesve ku verehet se te pranishmit kan qene nga te gjitha lagjet duke perfshi
edhe te gjitha komunitetet qe banojnei ne kete lokalitet.

Poashtu edhe kriteri ipjsemarrjes se giinisd femrore eshte ipermhrrshrrr,r.lhc lirishtcj mund tclr'urrstaLuJrtle se zgjedhlet lane mbajtur duke respektuar ne plotni rregulloren e mbrendeshme
Komunale dhe Udhezimin Arlminirrrnfiy 03/1019

Vendvotimi dshtd mbyllur nei ora L9.00 dhe pas 5 minutave ka filluar numrimi fletovotimeve e
qe pasd numrimit te votave kemi ket6 rezulltat :

Ndnshkrime nd listd: 151
Td pavlefshme--------------L vota
Mujd Doqi 8g vota
Faruk Dauti 40 vota
Maxhun Fejzullahu 22 vota

Duke u bazuar nd rezultatin e zgjedhjeve pasd
Kesh illi, Nen kryetarin,Sekretarin dhe andtaret e

numrimit te votave kemi td zgjedhur Kryetarin e
Kryesisd sin d vijim:



1. Mujd Doqi, Kryetar i Kdshiilit,me gg vota
2. Faruk Dauti, Nenkryetar i Kdshillit me 40 vota
3' Maxhun Fejzuilahu ,sekretar i Kdshiilit me 22 vota4. Ali Sferka,Andtar i Kryesisd
5. Metd lmeri,Andtar i Kryesisd
6. Faik Kerella,Andtar i Kryesisd
7. Afrim Dilaveri,An6tar i Kryesisd
8. Arlinda Dauti, Andtar i Kryesisd
9. Arsim Dilaveri, Andtar i Kryesisd

Andtaret e Komisionit:

L .Kryetar i komisionit: Binak Sylaj
2. Andtar i Komisionit KK: Arta pantina
3. An€tar i Komisionit KK: Luigj Ademi
4. Andtar i Komisionit OJe: Vitore Zefi
5. An€tar i Kom.lsniArifaj perfaq.i Fshatit

Procesm bajtds: Luigj Ademi


